РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.04.2014г   № 268-п
	пос. Кутулик

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на списание муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение, оперативное управление, безвозмездное пользование, доверительное управление»

Во исполнение п.п. 4 п. 1, п. 3 Протокола заседания подкомиссии по вопросам повышения качества оказания государственных услуг и мониторинга реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы, обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом Президента РФ от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», при Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.08.2013г. №3, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Раздел 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на списание муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение, оперативное управление, безвозмездное пользование, доверительное управление», утвержденного постановлением мэра Аларского района от 30.01.2012 г. № 73-п следующее изменение:

1.1. пп. 2.4.2 п. 2.4 дополнить словами следующего содержания «Максимальный срок приема одного получателя муниципальной услуги при подаче документов не может превышать 15 минут».

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района А.И. Аюшинова.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный